Baterpol S.A. i Wspólnicy Sp.
Komandytowa

Warszawa
Baterpol S.A. – komplementariusz
FŁT Polska Sp. z o.o. – komplementariusz
Impexmetal S.A. – komandytariusz

Sprzedaż hurtowa

ZMIANY POMIĘDZY DANYMI PRZEDSTAWIONYMI W NINIEJSZYM SPRAWOZDANIU A DANYMI
OPUBLIKOWANYMI W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM ZA I KWARTAŁ 2011

Poniżej przedstawione zmiany związane są z korektą rozliczenia nabycia Grupy Maflow oraz ostatecznego nabycia
Grupy AKT i Theysohn. Korekty te zostały szczegółowo opisane w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym za
2012 rok na stronie 41.

Grupa Kapitałowa Boryszew
Śródroczny skrócony skonsolidowany raport za I kwartał 2013 roku
sporządzony zgodnie z MSR 34 przyjętym przez Unię Europejską

(dane liczbowe wyrażono w tysiącach złotych, o ile nie podano inaczej)

17

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH
DOCHODÓW

 01.01.2012 -
31.03. 2012

 01.01.2012 -
31.03. 2012

 01.01.2012 -
31.03. 2012

Działalność kontynuowana
dane

opublikowane korekta
dane
przekształcone

   Przychody ze sprzedaży produktów 1 098 935

1 098 935

Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów 159 028   159 028

Przychody ze sprzedaży ogółem 1 257 963 0 1 257 963

   Koszt wytworzenia sprzedanych produktów 993 226 -3 591 989 635

Wartość sprzedanych towarów i materiałów 149 196   149 196

Koszt własny sprzedaży ogółem 1 142 422 -3 591 1 138 831

Zysk (strata) brutto na sprzedaży 115 541 3 591 119 132

   Koszty sprzedaży 22 547

22 547

Koszty ogólnego zarządu 56 771

56 771

Pozostałe przychody operacyjne  26 917

26 917

Pozostałe koszty operacyjne 5 095

5 095

Zysk/strata ze zbycia jednostek podporządkowanych
   Zysk (strata) z działalności operacyjnej 58 045 3 591 61 636

   Przychody finansowe 11 760

11 760

Koszty finansowe 28 073   28 073

Wynik na działalności finansowej -16 313 0 -16 313

   Zysk (strata) przed opodatkowaniem 41 732 3 591 45 323

Podatek dochodowy 4 030   4 030

Zysk (strata) netto na działalności kontynuowanej 37 702 3 591 41 293

   Działalność zaniechana

   Zysk (strata) przed opodatkowaniem -2 329

-2 329

Podatek dochodowy -554   -552

Zysk/strata netto na działalności zaniechanej -1 775 0 -1 777

   Zysk/strata netto z działalności kontynuowanej i
zaniechanej, w tym przypadający: 35 927 3 591 39 516

właścicielom jednostki dominującej 25 103 3 591 28 694

udziałowcom niesprawującym kontroli 10 824

10 824

Grupa Kapitałowa Boryszew
Śródroczny skrócony skonsolidowany raport za I kwartał 2013 roku
sporządzony zgodnie z MSR 34 przyjętym przez Unię Europejską

(dane liczbowe wyrażono w tysiącach złotych, o ile nie podano inaczej)

18

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI
FINANSOWEJ

Stan na
31.03.2012

Stan na
31.03.2012

AKTYWA

dane
opublikowane korekta dane skorygowane

   Aktywa trwałe

   Rzeczowy majątek trwały 1 001 956

1 001 956

Nieruchomości inwestycyjne 106 679

106 679

Wartość firmy 75 772 3 187 78 959

Wartości niematerialne 24 204

24 204

Udziały i akcje w jednostkach zależnych  24 495

24 495

Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży 7 560

7 560

Aktywa z tytułu podatku odroczonego 49 395

49 395

Należności handlowe oraz pozostałe  2 018

2 018

Pozostałe aktywa 2 448

2 448

Aktywa trwałe razem 1 294 527 3 187 1 297 714

   Aktywa obrotowe

   Zapasy 618 381

618 381

Należności handlowe oraz pozostałe należności 786 561

786 561

Krótkoterminowe aktywa finansowe dostępne do sprzedaży 623

623

Pochodne instrumenty finansowe 11 293

11 293

Bieżące aktywa podatkowe  2 376

2 376

Pozostałe aktywa 31 640

31 640

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 74 786

74 786

Aktywa obrotowe razem 1 525 660 0 1 525 660

   Aktywa klasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży 23 228

23 228

   Aktywa razem 2 843 415 3 187 2 846 602

Grupa Kapitałowa Boryszew
Śródroczny skrócony skonsolidowany raport za I kwartał 2013 roku
sporządzony zgodnie z MSR 34 przyjętym przez Unię Europejską

(dane liczbowe wyrażono w tysiącach złotych, o ile nie podano inaczej)

19

PASYWA
Stan na

31.03.2012

Stan na
31.03.2012

dane
opublikowane korekta dane skorygowane

Kapitał własny

   Kapitał zakładowy 234 807

234 807

Udziały/akcje własne -39 995

-39 995

Nadwyżka  z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej 24 435

24 435

Kapitał z rachunkowości zabezpieczeń 1 047

1 047

Kapitał z aktualizacji wyceny aktywów  768

768
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek
podporządkowanych 6 401 1687 8 088

Zyski zatrzymane , w tym: 497 839 -20 883 476 956

Zysk bieżącego roku 25 103 3 591 28 694

Razem kapitał własny 725 302 -19 196 706 106

   Kapitał udziałowców niesprawujących kontroli 516 918   516 918

Kapitał własny razem 1 242 220 -19 196 1 223 024

   Zobowiązania długoterminowe

   Długoterminowe kredyty  bankowe oraz inne zobowiązania z
tytułu finansowania zewnętrznego 168 976

168 976

Rezerwa na podatek odroczony 92 153

92 153

Rezerwy na świadczenia pracownicze  13 603

13 603

Pozostałe rezerwy 7 545

7 545

Pozostałe zobowiązania 9 124

9 124

Zobowiązania długoterminowe razem 291 401 0 291 401

   Zobowiązania krótkoterminowe

   Krótkoterminowe kredyty bankowe oraz inne zobowiązania z
tytułu finansowania zewnętrznego 618 022

618 022

Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania 579 688

579 688

Pochodne instrumenty finansowe 3 965

3 965

Bieżące zobowiązania podatkowe  2 045

2 045

Rezerwy na świadczenia pracownicze  12 521

12 521

Pozostałe rezerwy 38 412 22 383 60 795

Przychody przyszłych okresów 5 049

5 049

Zobowiązania krótkoterminowe razem 1 259 702 22 383 1 282 085

   Zobowiązania związane bezpośrednio z aktywami
klasyfikowanymi jako przeznaczane do sprzedaży 50 092

50 092

   Zobowiązania razem 1 601 195 22 383 1 623 578

   Pasywa razem 2 843 415 3 187 2 846 602

Grupa Kapitałowa Boryszew
Śródroczny skrócony skonsolidowany raport za I kwartał 2013 roku
sporządzony zgodnie z MSR 34 przyjętym przez Unię Europejską

(dane liczbowe wyrażono w tysiącach złotych, o ile nie podano inaczej)

20

ZASADY PRZELICZANIA DANYCH FINANSOWYCH NA EUR

Do przeliczenia pozycji bilansowych zastosowano kurs z ostatniego dnia okresu, a dla pozycji z rachunku zysków i strat
oraz sprawozdania z przepływów pieniężnych zastosowano kurs średni w okresie.

średni kurs EUR

w okresie

kurs EUR
na ostatni dzień

okresu

1.01- 31.03.2012 roku 4,1750 4,1616

[…]

ZOBOWIĄZANIA POZABILANSOWE

Zobowiązania pozabilansowe zostały przedstawione w pkt. 17 Sprawozdania – Poręczenia udzielone
przez Boryszew S.A.

Boryszew S.A.
Śródroczny skrócony skonsolidowany raport za I kwartał 2013 roku sporządzony zgodnie z MSR 34
przyjętym przez Unię Europejską

(dane liczbowe wyrażono w tysiącach złotych, o ile nie podano inaczej)

48

ZMIANY POMIĘDZY DANYMI PRZEDSTAWIONYMI W NINIEJSZYM SPRAWOZDANIU A DANYMI
OPUBLIKOWANYMI W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM ZA I KWARTAŁ 2011

Dla celów niniejszego sprawozdania zostały przekształcone dane dotyczące I kwartału 2012 roku. Przekształcenie
ma związek z połączeniem Boryszew S.A. i Nowoczesne Produkty Aluminiowe Skawina S.A., które miało miejsce w
grudniu 2012 roku. Dane porównywalne są przedstawione w taki sposób, jakby Nowoczesne Produkty Aluminiowe
Skawina S.A. był częścią Boryszew S.A. na dzień 31 marca 2012 roku.

SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

 01.01.2012 -
31.03. 2012

 01.01.2012
-31.03.
2012

 01.01.2012 -
31.03. 2012

dane
opublikowane

połączenie
z NPA
Skawina

dane
przekształcone

Przychody ze sprzedaży produktów 141 987 58 880 200 867

Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów 9 578 2 935 12 513

Przychody ze sprzedaży ogółem 151 565 61 815 213 380

   Koszt wytworzenia sprzedanych produktów 118 249 54 819 173 068

Wartość sprzedanych towarów i materiałów 8 890 278 9 168

Koszt własny sprzedaży ogółem 127 139 55 097 182 236

0 0 0

Zysk brutto na sprzedaży 24 426 6 718 31 144

   Koszty sprzedaży 3 287 1 672 4 959

Koszty ogólnego zarządu 9 719 814 10 533

Pozostałe przychody operacyjne  12 907 218 13 125

Pozostałe koszty operacyjne 1 900 37 1 937

Zysk z działalności operacyjnej 22 427 4 413 26 840

   Przychody finansowe 4 211 168 4 379

Koszty finansowe 15 161 2 451 17 612

Wynik na działalności finansowej -10 950 -2 283 -13 233

   Zysk przed opodatkowaniem 11 477 2 130 13 607

Podatek dochodowy -609 401 -208

Zysk netto  12 086 1 729 13 815

   Pozostałe dochody ujęte w kapitałach

   Wycena aktywa finansowych dostępnych do sprzedaży  195

195

Rachunkowość zabezpieczeń

-40 -40
Podatek dochodowy od składników pozostałych
dochodów ogółem (+/-) -37 8 -29

Pozostałe dochody ogółem po opodatkowaniu 158 -32 126

   Całkowite dochody ogółem 12 244 1 697 13 941

Boryszew S.A.
Śródroczny skrócony skonsolidowany raport za I kwartał 2013 roku sporządzony zgodnie z MSR 34
przyjętym przez Unię Europejską

(dane liczbowe wyrażono w tysiącach złotych, o ile nie podano inaczej)

49

SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

31.03.2012 31.03.2012 31.03.2012

dane
opublikowane

połączenie
 z NPA Skawina

dane
przekształcone

AKTYWA

   Aktywa trwałe

   Rzeczowy majątek trwały 86 098 43 742 129 840

Nieruchomości inwestycyjne 90 639 0 90 639

Wartości niematerialne 320 2 056 2 376

Udziały i akcje w jednostkach zależnych  360 432 -34 460 325 972

Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży 14 0 14

Aktywa z tytułu podatku odroczonego 16 316 -1 237 15 079

Należności handlowe oraz pozostałe  79 795 0 79 795

Aktywa trwałe razem 633 614 10 101 643 715

   Aktywa obrotowe

   Zapasy 48 623 10 512 59 135

Należności handlowe oraz pozostałe należności 277 510 29 067 306 577

Krótkoterminowe aktywa finansowe dostępne do
sprzedaży 618 0 618

Pochodne instrumenty finansowe 0 297 297

Bieżące aktywa podatkowe  0 0 0

Pozostałe aktywa 4 920 3 917 8 837

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 7 689 3 329 11 018

Aktywa obrotowe razem 339 360 47 122 386 482

0 0 0

Aktywa klasyfikowane, jako przeznaczone do
sprzedaży 368   368

   Aktywa razem 973 342 57 223 1 030 565

Boryszew S.A.
Śródroczny skrócony skonsolidowany raport za I kwartał 2013 roku sporządzony zgodnie z MSR 34
przyjętym przez Unię Europejską

(dane liczbowe wyrażono w tysiącach złotych, o ile nie podano inaczej)

50

PASYWA 31.03.2012 31.03.2012 31.03.2012

dane
opublikowane

połączenie
z NPA Skawina

dane
przekształcone

   Kapitał własny

   Kapitał zakładowy 234 807

234 807

Udziały/akcje własne -39 995 0 -39 995

Nadwyżka z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej 22 346 0 22 346

Kapitał z rachunkowości zabezpieczeń 0 82 82

Kapitał z aktualizacji wyceny aktywów  768

768

Zyski zatrzymane ( z lat ubiegłych) 251 148 -5 427 245 721

Zysk/strata bieżącego roku 12 086 1 729 13 815

Razem kapitał własny 481 160 -3 616 477 544

   Zobowiązania długoterminowe

Kredyty oraz pozostałe zobowiązania z tytułu
finansowania zewnętrznego 79 664 18 061 97 725

Rezerwy na świadczenia pracownicze  992 210 1 202

Pozostałe rezerwy 459 5 338 5 797

Zobowiązania długoterminowe razem 81 115 23 609 104 724

Kredyty oraz pozostałe zobowiązania z tytułu
finansowania zewnętrznego 311 177 20 960 332 137

Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania 90 781 13 608 104 389

Pochodne instrumenty finansowe 0 361 361

Rezerwy na świadczenia pracownicze 3 209 49 3 258

Pozostałe rezerwy 2 446 689 3 135

Przychody przyszłych okresów 3 454 1 563 5 017

Zobowiązania krótkoterminowe razem 411 067 37 230 448 297

   Zobowiązania razem 492 182 60 839 553 021

Pasywa razem 973 342 57 223 1 030 565

PODPISY:

Piotr Szeliga – Prezes Zarządu   ___________________________________

Miłosz Wiśniewski – Wiceprezes Zarządu  ___________________________________

Elżbieta Słaboń – Główny Księgowy   ___________________________________